
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 02.14.11.2019 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 02.14.11.2019 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS 
LITERÁRIOS DESTINADOS AO ACERVO DAS ESCOLAS E DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL ASSISTIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E 
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CE, bem como Parecer pertinente da Assessoria 
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos 

• 

	

	efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber TRIBOS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE 
LIVROS EIRELI - CNPJ N° 09.663.426/0001-08, com o valor global de R$ 260.880,00 (duzentos e 
sessenta mil, oitocentos e oitenta reais), sendo referente ao Lote I o valor de R$ 2.955,00 (dois mil 
novecentos e cinquenta e cinco reais), sendo referente ao Lote II o valor de R$ 1.338,00 (um mil 
trezentos e trinta e oito reais), sendo referente ao Lote III o valor de R$ 2.580,00 (dois mil quinhentos e 
oitenta reais), sendo referente ao Lote IV o valor de R$ 5.526,00 (cinco mil quinhentos e vinte e seis 
reais), sendo referente ao Lote V o valor de R$ 2.613,00 (dois mil seiscentos e treze reais), sendo 
referente ao Lote VI o valor de R$ 22.275,00 (vinte e dois mil duzentos e setenta e cinco reais), sendo 
referente ao Lote VII o valor de R$ 2.448,00 (dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais), sendo 
referente ao Lote VIII o valor de R$ 1.074,00 (um mil reais e setenta e quatro centavos), sendo referente 
ao Lote IX o valor de R$ 3.888,00 (três mil oitocentos e oitenta e oito reais), sendo referente ao Lote X o 
valor de R$ 13.491,00 (treze mil quatrocentos e noventa e um reais), sendo referente ao Lote XI o valor 
de R$ 1.605,00 (um mil seiscentos e cinco reais), sendo referente ao Lote XII o valor de R$ 5.349,00 
(cinco mil trezentos e quarenta e nove reais), sendo referente ao Lote XIII o valor de R$ 2.763,00 (dois 
mil setecentos e sessenta e três reais), sendo referente ao Lote XIV o valor de R$ 546,00 (quinhentos e 

111 

	

	quarenta e seis reais), sendo referente ao Lote XV o valor de R$ 18.960,00 (dezoito mil novecentos e 
sessenta reais), sendo referente ao Lote XVI o valor de R$ 14.955,00 (quatorze mil novecentos e 
cinquenta e cinco reais), sendo referente ao Lote XVII o valor de R$ 2.820,00 (dois mil oitocentos e 
vinte reais), sendo referente ao Lote XVIII o valor de R$ 15.387,00 (quinze mil trezentos e oitenta e sete 
reais), sendo referente ao Lote XIX o valor de R$ 3.324,00 (três mil trezentos e vinte e quatro reais), 
sendo referente ao Lote XX o valor de R$ 10.491,00 (dez mil quatrocentos e noventa e um reais), sendo 
referente ao Lote XXI o valor de R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais), sendo referente ao Lote 
XXII o valor de R$ 1.938,00 (uni mil novecentos e trinta e oito reais), sendo referente ao Lote XXIII o 
valor de R$ 1.836,00 (um mil oitocentos e trinta e seis reais), sendo referente ao Lote XXIV o valor de 
R$ 6.810,00 (seis mil oitocentos e dez reais), sendo referente ao Lote XXV o valor de R$ 5.499,00 (cinco 
mil quatrocentos e noventa e nove reais), sendo referente ao Lote XXVI o valor de R$ 14.208,00 
(quatorze mil duzentos e oito reais), sendo referente ao Lote XXVII o valor de R$ 26.619,00 (vinte e seis 
mil seiscentos e dezenove reais), sendo referente ao Lote XXIII o valor de R$ 10.941,00 (dez mil 
novecentos e quarenta e um reais) e sendo referente ao Lote XXIX o valor de R$ 56.121,00 (cinquenta e 
seis mil cento e vinte e um reais) e tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Ed 	em, nos 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.85 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@casca  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 10 06.920.253-2 



Publique-se. 

Cascavel/CE, 20 de dezembro de 2019. 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.14.11.2019 - PE, tudo 
conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produza 
os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no 
prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

CL 	 SILVA 
Secretário de Educaçã 	Desporto e Juventude 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2 


